PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020                                 г. Невинномысск                                            № 41

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации города Невинномысска

В соответствии с Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, принятым решением Думы города Невинномысска Ставропольского края от 26 сентября 2012 г. № 263-24 постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Невинномысска:

от 22 декабря 2009 г. № 2226 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года»;
от 31 мая 2013 г. № 1686 «О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 22.12.2009 № 2226                                      «Об утверждении стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года»;

от 10 июня 2014 г. № 1924 «О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 22 декабря 2009 г. № 2226                       «Об утверждении стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года»;
от 05 декабря 2014 г. № 3791 «О внесении изменения в подраздел 4.6.11. раздела 4. «Миссия, стратегические цели, задачи и приоритеты социально-экономического развития города» Стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска от 22 декабря 2009 г. № 2226»;
от 12 сентября 2016 г. № 1968 «О внесении изменений в стратегию социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года, утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от 22 декабря 2009 г. № 2226»;

от 07 марта 2017 г. № 389 «О внесении изменения в подраздел 4.6.2. раздела 4. «Миссия, стратегические цели, задачи и приоритеты                         социально - экономического развития города» Стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период      до 2025 года, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска от 22 декабря 2009 г. № 2226»;

от 16.10.2017 № 2319 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска от 22 декабря 2009 г. № 2226, на 2018 год»;
от 28.12.2017 № 2923 «О внесении изменений в План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года на 2018 год, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                   от 16.10.2017 № 2319»;
от 29.12.2017 № 2934 «О внесении изменения в стратегию социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года, утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от 22 декабря 2009 г. № 2226»;
от 04.06.2018 № 703 «О внесении изменений в некоторые документы стратегического планирования города Невинномысска»;

от 21.12.2018 № 1920 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска                                         от 22 декабря 2009 г. № 2226, на 2019 год»;

от 26.12.2018 № 1946 «О внесении изменений в некоторые документы стратегического планирования города Невинномысска»;
от 19.02.2019 № 165 «О внесении изменений в некоторые документы стратегического планирования города Невинномысска»;
от 08.11.2019 № 2074 «О внесении изменений в некоторые документы стратегического планирования города Невинномысска».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков